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 מפגש יזמים פארק צבאים
מפעלים חדשים הצפויים  13תנופת הפיתוח בפארק צבאים נמשכת. לאחרונה אישר משרד הכלכלה את הקמתם של 

שמקימים או  להעסיק מאות עובדים, ותקציב גדול לתשתיות עבור המפעלים החדשים. ערב יום העצמאות נערך מפגש יזמים
 יקימו בעתיד מפעלים בפארק.

 
 יום הזיכרון

ר, ציינו את יום הזיכרון כמדי שנה, בטקס זיכרון לנופלים על הגנת בשבוע שעב
חללי מערכות ישראל, ונפגעי פעולות האיבה באנדרטה  -העמק, בני ובנות העמק 

 האזורית.
נחנכה האנדרטה האזורית בעמק המעיינות, אשר תוכננה על ידי  1959בשנת 

תי דמויות מופשטות האדריכלים אל מנספלד ומוניו גיתאי וינרוב. באנדרטה ש
מטרים. קרוב לבסיס הדמות הגבוהה קיר בגובה  15שאחת מהן מתנשאת לגובה 

 החללים הראשונים בעמק.  84העיניים ונוח לקריאה הנושא את שמות 
במהלך השנים נוספו שמות של חללים, אשר הונצחו על גבי לוחות שיש 

ר. אולם, במהלך שהתווספו לאנדרטה יחד עם קיר תחתון שהוא בצורת חצי סה
השנים האחרונות נמצא כי שמות של חללים אשר נפלו בשנים שלפני קום המדינה ואף לאחריהן חסרים באנדרטה, ולכן 

למדינת ישראל נעשתה עבודת חקר בשיתוף עם כל יישובי המועצה לאיסוף כל השמות החסרים, ולקראת  70 -השנה, שנת ה
ות וכל חללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה מהעמק נחקקו באנדרטה יום הזיכרון הושלמה המשימה, טופלו הלוח

 האזורית.
 

 לקראת יום העצמאות
גני הילדים בעמק לוקחים חלק במבצע הכנת חבילות שי לחיילי העמק ובית שאן 

הכינו  ,בשיתוף פעולה עם הועד למען החייל בסניף בית שאן .זו השנה השנייה
משפחותיהם חבילות שי וברכות אשר חולקו לפני החג הילדים בגנים יחד עם בני 

בתחנות ההסעה, בתחנת הרכבת, במוצבי צה"ל על גדות הירדן ולחיילים 
הבודדים ביישובי העמק. רבים מהחיילים השיבו בהודעות תודה לילדים, והגנים 

 זכו לתעודת הוקרה מהאגודה למען החייל.
חמיה בסימן שבעים במנמועצה גני הכל טקס יום העצמאות לבנוסף התקיים 

רב הישוב הדליק ו ,שנה למדינה. כל גן הדליק משואה אשר ביטאה נושא וסמל
 משואה וברך את הילדים. 

 
 מצטיינת חינוך

ורד בנדיקט משדה נחום קיבלה אמש מידי נשיא המדינה מר ראובן )רובי( ריבלין 
 ושר החינוך, ח"כ נפתלי בנט, את אות נשיא המדינה למורים מצטיינים.

ורד היא מורה לחינוך מיוחד וערבית בבית החינוך 'גאון הירדן', היא מרכזת את 
 שכבה ח' ומובילה את מרכז המשחוק החדשני ופורץ הדרך בבית הספר.

דוגמה אישית ומודל  -בין הקריטריונים לבחירת אנשי החינוך המצטיינים 
תירה להזדהות, הצלחה בניתוב תלמידים להצטיינות לימודית וחברתית, ח

זום פעולות ופעילויות ילהעמקת הידע והמומחיות לצד גיוון המתודות, י
 משמעותיות בבית הספר. 

יש לציין כי ורד עומדת בכל הקריטריונים ואף יותר, והיא מובילה עבודה חינוכית 
חשובה ומשמעותית בבית הספר ובעמק בכלל. גאווה גדולה לורד ולמשפחתה, 

 לבית הספר ולכולנו.
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 מפגש עם מנהיגות נוער
קבוצת המנהיגות של העמק עם ראש המועצה. ה כחלק מתכנית המנהיגות של המועצה בשיתוף קליבלנד ובית שאן נפגש

בני הנוער שמעו על עבודת המועצה, על החזון של המועצה לקהילה רב דורית, על הצמיחה הדמוגרפית, התעסוקה, התרבות 
וך ועוד. בני הנוער שאלו שאלות חשובות, על החינוך הבלתי פורמלי ביישובים וכיצד יחוזקו מועדוני והתיירות, על עמק חינ

 הנעורים, הביעו חשש מהפיכת השטחים הפתוחים לתחנת יצור אנרגיה והעלו עוד נושאים המעסיקים בני נוער. 
 ורוח המועצה.הנערים שמחו מאוד מהמפגש והאפשרות שניתנה להם לשמוע באופן ישיר את חזון 

 
 יום סבבא

של מדינת  70 -שהוקדש לשנת ה 10 -בבית ספר דקלים התקיים יום סבבא ה
ישראל. יום סבבא מוקדש לסבים ולסבתות המוזמנים לבוא לבית הספר, ליהנות 
עם הנכדים וללמוד את אורחות חייהם בבית הספר. עשרות סבים וסבתות וגם 

בבית הספר כשבידיהם מטעמים הורים התכנסו בשעות הבוקר המוקדמות 
לארוחת הבוקר. היום נפתח בטקס חגיגי ובו מצעד דגלים של כל ילדי בית ספר, 

העורך המוסיקלי של  -ומופע מוסיקלי בעקבות השירים הישראלים עם יורם רותם 
גלי צה"ל והזמר יעקב נווה. בסיום המופע הזמינו הילדים את הסבים שחוגגים 

ניקו להם תעודה ובלון. בתום הטקס יצאו כולם לארוחת והע 70השנה יום הולדת 
בוקר חגיגית ופעילויות בכיתות. זהו יום קסום המשלב שלושה דורות בבית ספר 

 שהופך להיות מרחב קהילתי עבור כולם.
 

 שמחת זקנתי
לפני מספר חודשים החל לפעול במושב רוויה פרויקט מיוחד לגיל השלישי, בשם 

ט משדך בין משפחות מקהילת עמק המעיינות לבין "שמחת זקנתי". הפרויק
מבוגרים בני הגיל השלישי בעמק. במושב רוויה הפרויקט כבר עובד במלוא כוחו 

של של נשים מבוגרות, וכן במפגשים  קבוצתבמפגשים בין המשפחות לבין 
 מבוגרות עצמן כקבוצה. ה

של שותפות  248נעמה כהן מקיבוץ מירב, במסגרת תוכנית  את הפרויקט יזמה
 'ביחד' וגשר לעתיד, והוא מתוכנן לשכפל את עצמו בישובים נוספים.

בכנס  -לצד מיזמים קהילתיים נוספים מהעמק  -"שמחת זקנתי" ייצג אותנו 
 בינלאומי של הסוכנות היהודית במיניאפוליס בשבוע הבא.

 
 עשרת ימי תודה
ליוזמה הארצית 'עשרת ימי תודה', המתקיימת כבר מספר שנים ברחבי הארץ בעשרת הימים שבין יום  השנה הצטרפנו

 .הזיכרון לשואה ולגבורה, ליום העצמאות
 Toda listבמסגרת 'עשרת ימי התודה' בעמק, חולקו לוחות תודה ענקיים ביחד עם קלמר גירים ודפי הסבר, גלויות 'תודה', 

ת מרגשות, ציבוריות, מקומיות ואישיות, במרחבי החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי במועצה וברחבי ופוסטרים והתקיימו יוזמו
 העמק. 

ישיבות ומפגשים רבים נפתחו בשיח  .Toda listרבים אמרו תודה ע"ג לוחות ענקיים, שלחו גלויות 'תודה' ומילאו רשימות 
ות אם לאם בקהילה, מפגש 'פרשת דרכים' בספריה הוקדש ואמירת תודה אישית וגלויה. גלויות תודה צורפו לשי למתנדב

ל'בין זיכרון לזיכרון' והכרת התודה והמשתתפים הוזמנו לקחת גלויות תודה לשימושם הפרטי. במרכז למוסיקה נפתחו 
השיעורים בכתיבת גלויות תודה למשפחה, במרכז המחול התחילו את החוגים בתרגיל הכרת תודה אישית ומילוי לוחות 

 דה, בשלוחות המתנ"ס במושבים הוצבו לוחות התודה במקומות ציבוריים, ניתנו גלויות תודה ופרח לוותיקי הישוב ועוד.התו
 נכתב שיר הודיה לעמק על ידי רות שמואלי:  'מקורוק'במסגרת תכנית 

מחייה את עצמי בין "ההר המוריק פוגש את הריק של העמק / ואז בפריחה / בבוא הזריחה / תשוב בי השמש / כי ככה אני 
 ההר והעמק..." 

 
 

 שבת שלום !
 
 


